捐赠协议书
甲方（捐赠方）：
乙方（受赠方）：北京中国石油大学教育基金会
[bookmark: _GoBack]根据《中华人民共和国公益事业捐赠法》等法律法规，甲方自愿向乙方捐赠以下财产，用以支持中国石油大学（北京）教育事业的发展，并经协商达成如下协议：
第一条 甲方自愿向乙方捐赠第      项财产
1、现金：          （              ）（大写）
2、动产：（名称、数量、质量、价值）

3、不动产：（该不动产所处的详细位置、状况及所有权证明）

第二条 捐赠财产用途：支持中国石油大学（北京）教育事业发展，主要资助学校开展
有关                  方面的工作。
（1）奖助学金；（2）人才培养及学生活动；（3）教师队伍建设；（4）校园基础建设；（5）校园科技文化活动；（6）教学科研及学科发展；（7）其他指定用途
或（8）非指定用途。
项目中所产生的科研成果等由中国石油大学（北京）独享。
第三条 基金性质：           （1）留本基金 ；（2）非留本基金。
第四条 资金注入方式：       （1）一次性注入：（2）分期注入。
第五条 捐赠财产的交付时间、地点、方式及教育基金会账户：
1、交付时间：
2、交付地点：
3、交付方式：
4、开户银行（人民币）：中国银行股份有限公司北京昌平东环路支行
户  名：北京中国石油大学教育基金会
账  号：327256028406
开户银行（外  币）：中国银行股份有限公司北京昌平东环路支行
户  名：北京中国石油大学教育基金会
账  号：328556028407
第六条 甲方在约定期限内将捐赠财产及其所有权凭证交付乙方，并协助乙方办理相关手续。乙方收到甲方捐赠财产后，出具合法有效的财务接收凭证。
第七条 乙方依据本协议约定用途合理使用捐赠财产，不得擅自改变捐赠财产的用途。如果确需改变用途的，应当征得甲方的同意，并签订有关变更使用协议。
第八条 根据捐赠财产用途，乙方可与甲方协商选定捐赠项目的执行方，妥善管理和使用捐赠财产，并主动接受甲方监管。
第九条 本协议经甲、乙方授权代表签章之日起生效，受中华人民共和国有关法律的管辖和保护。本协议在履行过程中发生的争议，由双方当事人协商解决，或按下列第     种方式解决：
1、提交          仲裁委员会仲裁；
2、依法向        人民法院提起诉讼。
第十条 本协议一式两份，甲、乙方各执一份，具有同等法律效力。

甲方（盖章）：

法定（授权）代表人：                电话：

签订时间:

乙方（盖章）：北京中国石油大学教育基金会

法定（授权）代表人：                电话：

签订时间:

附件:
捐赠单位或捐赠人信息表
	捐赠单位
或捐赠人

	企业负责人
及职务

	联系电话

	联系地址
及邮编

	E-mail

	项目名称
（基金会填写）

	捐赠单位或捐赠人简介

	项目经办人及联系电话：

	项目负责人及联系电话：

注：请学校有关单位协助教育基金会做好相关信息收集以及向捐赠单位或个人的鸣谢工作。

北京中国石油大学教育基金会
地址：北京市昌平区府学路号中国石油大学（北京）主楼Ａ座1404室
邮编：102249       　　电话：010-89739088           传真： 010-89732953
邮箱：sydxjjh@cup.edu.cn